MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 clq)- , DE 5- DE NOVEMBRO DE 2019.

Designa Membros para atuarem nos Ofícios
Ministeriais abaixo mencionados.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso

das atribuições conferidas pela Lei Complementar n° 75/93 e,

RESOLVE:

Art. 12 Designar o Promotor de Justiça Adjunto DANIEL VIEIRA DE LIMA para oficiar,

em substituição, no período de 4 a 10 de novembro de 2019, na 232 Promotoria de Justiça de

Apoio Operacional, atuando junto ao Juizado de Violência Doméstica e Familiar contra a

Mulher de Taguatinga.

Art. 29 Designar a Promotora de Justiça Adjunta MARIANA SAPATA GONZALEZ para

oficiar, em substituição, nos dias 4 e 5 de novembro de 2019, na 12- Promotoria de Justiça

Cível, Família, Órfãos e Sucessões de Taguatinga; no período de 8 a 10 de novembro de 2019,

na 92 Promotoria de Justiça Cível, Família, Órfãos e Sucessões de Brasília; e no período de 11 a

14 de novembro de 2019, na 232 Promotoria de Justiça de Apoio Operacional, atuando junto

ao Juizado de Violência Doméstica e Familiar contra a Mulher de Taguatinga.

Art. 32 Designar a Promotora de Justiça Adjunta DANIELLA BEATRIZ FLORES para

oficiar, em substituição, no período de 17 a 24 de novembro de 2019, na 472 Promotoria de

Justiça de Apoio Operacional, atuando junto à Vara Criminal e do Tribunal do Júri de São

Sebastião; e no período de 25 a 29 de novembro de 2019, na 32 Promotoria de Justiça de

Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e Familiar de Brasília.

Art. 49 Designar o Promotor de Justiça Adjunto LUIZ FERNANDO GUIMARÃES DE

ALMEIDA para oficiar, em substituição, no período de 4 a 10 de novembro de 2019, na 122

Promotoria de Justiça Cível, Família, Órfãos e Sucessões de Brasília; no período de 11 a 14 de

novembro de 2019, na 92 Promotoria de Justiça Cível, Família, Órfãos e Sucessões de Brasília;

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.629, 06 DE NOVEMBRO DE 2019.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

no período de 15 a 19 de novembro de 2019, na 23 Promotoria de Justiça de Apoio

Operacional, atuando junto ao Juizado de Violência Doméstica e Familiar contra a Mulher de

Taguatinga; e no período de 25 a 29 de novembro de 2019, na 47 Promotoria de Justiça de

Apoio Operacional, atuando junto à Vara Criminal e do Tribunal do Júri de São Sebastião,

dispensando-o, por consequência, da designação constante na portaria n2 645, de 5 de agosto

de 2019.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

BIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.629, 06 DE NOVEMBRO DE 2019.